

DENTURAIX

Facture 0688-14620-69 du 21/12/2022

À régler avant le : 28/12/22

Code client : 20-688

Coordonnées bancaires :

- RIB : 30003-00026-00027001845-82
- IBAN : FR76 3000 3000 2600 0270 0184 582
- BIC : SOGEFRPP

SAS FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS ZONE
INDUSTRIEL AVON
13120 GARDANNE

Cdts règlement : Comptant à réception

Réf. article	Désignation	Qté	Remise	PU HT	%TVA	PU TTC	Mtt HT
LINGETTE SLEEPY MAIN/VIS	Lingette ANTI-BACTERIENNE MAIN VISAGE	24,00	0,00	1,80	20,00	2,16	43,20

Détail TVA	20%	5.5%	Autre
Base HT	43,20	0,00	0,00
Cumul TVA	8,64	0,00	0,00

Total € HT	43,20
Total TVA	8,64
Total € TTC	51,84

En votre aimable règlement.

TVA sur les débits

payé le 21/12/2022 par Union A...

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500931828
Client SAP	2500048855	Date	30 nov. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	30/11/22	Frais de Gestion				30,00	30,00
BP	02/11/22	TRANSPORT COLIS		28,1 KG	2 UN		19,29
	03/11/22	TRANSPORT COLIS		2,8 KG	1 UN		10,42
	07/11/22	TRANSPORT COLIS		33,4 KG	4 UN		29,63
Contribution Sûreté et Risques (BASE: 7.00)						0,63	4,41
Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 63.75)							0,96
Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (23.79 % du CA / BASE: 63.75)							15,17
Sous-total				64,3 KG	7 UN		109,88
Montant H.T.:							109,88
Tax: 20,00 %							21,98
Montant T.T.C.:							131,86

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
BP	0.96	15.17	4.41		64.300 KG	7 UN	59.34

A joindre à votre règlement:

Client SAP	2500048855
Date	30 nov. 22
Montant T.T.C.:	131,86

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500931828

Date 30 nov. 22

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.12.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,77%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e	SURCHAR	0 G
	BP	9,541 G

Document émis le: 5 déc. 22

Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246
521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

FACTURE

Page : 1 / 3
FACTURE : **812063**
Date : 12.12.2022
N° du client : 800575/801

FK2
114 avenue des chasséens
13120 Gardanne
FRANCE

Votre réf. : Frederic Kehres
E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr

Emis par : Corinne Isabelle Cousin
E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr
Livraison mois : 12/2022

Livraison : DAP GARDANNE (Incoterms 2020)
Expédition : par camion

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
------	---------------------------------	-------------	----------------------	-------------------

Bon de livraison n° : 809462 du 12.12.2022

Papier Blanc 30mm / Soudure Ultrasons

10	PW9030PP800C ATS-papier à banderoler 30 mm blanc, 90 g/m2, 800 m/rl, mandrin 76 mm couché de deux côtés N° Tarifaire: 48239020 Pays d'Origine : CH 10 rlx./cart.; 6 carton à 28.500 kg total 1 palette(s)	60 RL	25.57	1'534.20
----	--	-------	-------	----------

Pièce(s) détachée (s) pour machine ATS de mise sous bande

Report de solde

1'534.20

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l

Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21

Fax +33 450 87 61 25

ats-tanner.fr

serviceclient@ats-tanner.fr

FACTURE

Page : 2 / 3
 FACTURE : 812063
 Date : 12.12.2022

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité	Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
				Report de solde	1'534.20
30	280407 Corde à cosse d'arche Old no.: N-127-02 N° Tarifaire: 84229030 Pays d'Origine : CH Znr. 280407-00	2	PCE	24.45	48.90
40	207336 Ressort de traction N° Tarifaire: 84229030 Pays d'Origine : CH Znr. 207336-00	2	PCE	7.35	14.70
	Total H.T.				1'597.80
	Transport				152.00
	Taxes Produits	Total H.T.	TVA	Total TVA	Total T.T.C.
		1'749.80	20.00 %	349.96	2'099.76
		Total T.T.C. EUR			2'099.76

Palement : contre paiement anticipé

Pénalités pour paiement tardif: 3 x taux d'intérêt légal
 Absence d'escompte en cas de paiement anticipé

A NOTER :

Face à la forte fluctuation actuelle du prix des matières premières,
 nous sommes contraints d'adapter régulièrement nos tarifs pour suivre
 la réalité du marché, ceux-ci sont donc valables uniquement pour une
 période de 15 jours à compter de la date d'émission de ce document.

En vous remerciant pour votre commande.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera
 due au titre des frais de recouvrement.

Banque : CIC ANNECY
 IBAN : FR7610096185330004707730171
 BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
 Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
 Archamps Technopole
 FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
 Fax +33 450 87 61 25
 ats-tanner.fr
 serviceclient@ats-tanner.fr

FACTURE

Page : 3 / 3
FACTURE : **812063**
Date : 12.12.2022

Cordialement,

ATS-Tanner France

S.C.I. - M.B.I
8 LOT LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
114 Av. Des CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° DE TV INTRACOMMUNAUTAIRE
FR 06 834307571

Simiane, le 14 décembre 2022

FACTURE D'ELECTRICITE N° 101222

CONSOMMATION

Ancien compteur 151758 nouveau compteur 08-12-2022 153873 = 2115 kw

2^{ème} compteur Bungalow

Ancien compteur 47289 nouveau compteur 08-12-2022 48195 = 906 kw

3021 x 0.3944 (prix moyen heures pleines et creuses) = 1191.48

ABONNEMENT

40.83 : 6 6.81

Déduction Electricité Chauffe Eau forfait - 30.00

H.T. 1168.29

T.V.A 20 % 233.66

T.T.C. 1401.95 €.

Payé le 21/12/2022 -

A régler au plus tard le 25 décembre 2022

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard. Aucun escompte n'est accordé pour règlement anticipé.

SIREN 351914692 RCS AIX EN PROVENCE – N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR 65 351914692
Société Civile Immobilière au capital de 1524.49 €



Facture n°

0622122027048

CARTER-CASH LES PENNES-MIRABEAU

Avenue Victor Mellan

LES PENNES-MIRABEAU

SIRET 440 948 578 00685

www.carter-cash.com

Immatriculation :

Kilométrage : 0

Date de facture : 16/12/2022

Paiement comptant

Date échéance : 16/12/2022

FK2 .

13 .

Description	Qte	Prix Unit HT	Total HT	Taux TVA
21016271 DISQUE DE STATIONNEMENT	1	2.42	2.42	20.00

Total HT	2.42
Total TTC	2.90
Mode de règlement	
Total Carte Bancaire	2.90

Ticket n°	0622122127394	Taux TVA%	HT	TVA	TTC
Sous-totaux par taux TVA					
En Euro		20.00	2.42	0.48	2.90
Total en Euro			2.42	0.48	2.90

Caissier : MAVLADI D.

Conditions générales de vente:

*Toute somme non payée à l'échéance donnera lieu au paiement par le client de pénalités fixées à trois fois le taux d'intérêt légal.**Ces pénalités sont exigibles de plein droit.**Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code de commerce, tout retard de paiement entraîne de plein droit, outre les pénalités de retard, une obligation pour le débiteur de payer une indemnité forfaitaire de 40 euros pour les frais de recouvrement.**La société n'accorde aucun escompte.*

Siège social 18 rue Jacques Prévert 59650 VILLENEUVE D'ASCQ APE 172
SAS au capital de 406750 euros. 440 948 578 R.C.S LILLE - SIRET 440 948 578 00065

N°de TVA: FR 01 440 948 578 APE:4532Z

ADRESSE de FACTURATION

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

info@jet-tong.com

ADRESSE de LIVRAISON

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

SI RET sté qui a commandé : 83430757100010

N° TVA:FR06834307571

FACTURE 004450347

DATE FACTURE 16/12/2022

Code interne	Désignation	CNUR	Code EAN	Quantité	P.U.	TVA	Montant HT
Votre commande : COMMANDE 16/12/22			Réf Cde : 040452792	N° Client : 550504	00074		N°B.L:14 000192390
	Franco transporteur	FK2					Expédiée le 16/12/22
608394	CAISSE AMERICAINE DD Poids net : 515,04 KG 650X600X600MM	106	3108242004088	240 UC	3,12 UC	2	748,80
516596	CAISSE AMERICAINE DF Poids net : 265,76 KG 400X300X270MM DIM EXT	106	3108241450299	880 UC	0,57 UC	2	501,60
11226027	CAISSE AMERIC DD A3 EST LNE Poids net : 72,00 KG 2.N 450X320X270MM	106	3108240299240	120 UC	0,93 UC	2	111,60

Taux d'escompte mensuel : 0,50%

ESCOMPTE			TVA		MONTANTS	
Base	2,00 %	Montant	Taux	Code	HT	Taxes
1362,00	27,24		5,50	0		
			20,00	1	1334,76	266,95
			33,33	2		
				3		

CNUR 105	TOTAL TAXES	NET A PAYER
TOTAL HT		
1334,76	266,95	1601,71 EUR

TVA sur les débits

CNUR ECHEANCE	MONTANT	MODE	LIBELLE ECHEANCE	DATE DE BASE
108 31/12/22	1601,71	20 LCR non soumise à a 15 j net		7 16/12/22

CNUR BANQUE	GUICHET	COMPTE	RIB
113 14607	00253	68821990688	64
	BP		

Merci de nous retourner le papillon avec votre règlement.



CENPAC
89 RUE DES CITES
BP 10004
40101 DAX CEDEX
FRANCE

Règlement à adresser à :

Compta Client :
M. LABORDE 05.58.56.87.17
Standard 05 58 56 87 00
Fax : 05.58.56.75.50
Siret : 65205183000667

Coordonnées bancaires :
RIB : BNP IDF
30004 00811 00010058296-80
IBAN : FR7630004008110001005829680
BIC : BNPAFRPPXXX

Date : 16/12/22
N° Client : 550504
N° Facture : 004450347
Montant : 1601,71

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes: <https://www.cenpac.fr/conditions-generales-vente>

Numéro d'enregistrement en application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement FR022344

* CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix bien que le transfert de risque s'effectue dès leur remise.

SAS au capital de 13 821 892 Euros - Siège Social : 161-165, rue de la Belle Etoile Bat 1A - Z.I. Paris-Nord II 95700 ROISSY EN FRANCE- RCS PONTOISE B 652 051 830 - Siret 652 051 830 01079 - NAF 4676Z

COTE JARDIN

Av du Général de Gaulle

13320 BOUC BEL AIR

Tél : 04 42 22 38 22

Siret : 449035179

vendredi 23 décembre 2022		N° 21 900	
Table	407	Serveur	MANAGER
Cvt	5	Lieu	TERRASSE
HEINEKEN 25CL	2,00	4,00	8,00 1
COCA	1,00	4,00	4,00 2
JUS DE FRUITS	1,00	4,00	4,00 2
AUBERGINES PARMESANNES	1,00	14,00	14,00 2
GNOCCHI	1,00	14,00	14,00 2
SALADE DE POULPE	3,00	16,00	48,00 2
ENTRECOTE	1,00	22,00	22,00 2
ENTRECOTE XL SAUCE	3,00	33,00	99,00 2
TARTARE POELÉ	1,00	24,00	24,00 2
CAFE LIEGEOIS	1,00	9,00	9,00 2
FONDANT AU CHOCOLAT	1,00	7,00	7,00 2
MOUSSE AU CHOCOLAT	1,00	7,00	7,00 2
TARTE CITRON	1,00	7,00	7,00 2
TIRAMISU	1,00	7,00	7,00 2
LE CLOCHER RG 75CL	2,00	45,00	90,00 1
CAFE	6,00		OFFERT

TTC 1	TTC 2
98,00	266,00
20,00	10,00
16,33	24,18

364,00

TVA 40,52

13:23:21 72,80 / Couvert

Merci de votre visite, à bientôt

INTERMARCHÉ GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.2

TICKET CLIENT

RECU CLIENT :
051600641914
Numéro d'édition: 1
Date 15-12-2022 21:49:43

* Pompe 3 SP 98
Volume 31.40 l
Prix € 1.656/l
=====

TOT TTC € 52,00

*
=====

TVA 20.00 % € 8,67
Net € 43,33
=====

CARTE BANCAIRE
a0000000421010
CB
LE 15-12-22 A 21-47-10
INTERMARCHEDAC
13120
GARDANNE

30002
2448581
38027121300015
*****7754
9AD38102A77822FF
003 001 061793 000339 @
C
No AUTO: 165706
MONTANT REEL
EUR 52.00
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 0516
No. ticket 0897530023
51-134945-99602996
SIRET : 38027121300015
DU 16/11 AU 31/12 REMISE
DE 10€ TTC/L PRISE EN
CHARGE PAR L ETAT

STATION LECLERC
SAS SODIPLAN
PLAN DE CAMPAGNE
13480 CABRIES
TEL: 04 42 02 91 91

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Numéro d'édition: 1
Date 24-12-2022 20:20:16

*
Pompe 5 Super SP 95
Volume 31.28 l
Prix € 1.596/l
=====

TOT TTC € 49.92

*
=====

TVA	20.00 %	€ 8.32
Net		€ 41.60

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
A0000000421010
CB
le 24/12/22 a 20:18:01
LECLERC
13 CABRIES

5415263 05009437427012
14607
5542

XXXXXXXXXXXX7754
761FEOC9C41832E5
005 001 008084
C @
No AUTO : 302756

MONTANT REEL
EUR 49.92

DEBIT

TICKET A CONSERVER
MERCI ET A BIENTOT

Numéro station 3283
No. ticket 0803550697
51-737846-88733100
Au 16 Novembre, une remis
e de 8.33ct€ht/L (10ct€t
tc) est prise en charge
par l'état.